
 

 

UCHWAŁA NR LIV/347/2023 

RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/282/2022 Rady Gminy Grodziczno z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grodziczno na rok 2023 zmienionej: 

1. Zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 2 stycznia 2023 r. 

2. Uchwałą Nr XLVIII/309/2023 Rady Gminy Grodziczno z dnia 27 stycznia 2023 r. 

3. Zarządzeniem Nr 33/2023 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 24 lutego 2023 r. 

4. Uchwałą Nr XLIX/319/2023 Rady Gminy Grodziczno z dnia 13 marca 2023 r. 

5. Zarządzeniem Nr 52/2023 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 30 marca 2023 r. 

6. Zarządzeniem Nr 64/2023 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

7. Uchwałą Nr L/326/2023 Rady Gminy Grodziczno z dnia 9 maja 2023 r. 

8. Zarządzeniem Nr 83/2023 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 30 maja 2023 r. 

9. Uchwałą Nr LI/331/2023 Rady Gminy Grodziczno z dnia 12 czerwca 2023 r. 

10. Zarządzeniem Nr 94/2023 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 15 czerwca 2023 r. 

11. Uchwałą Nr LII/335/2023 Rady Gminy Grodziczno z dnia 21 czerwca 2023 r. 

12. Zarządzeniem Nr 106/2023 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 30 czerwca 2023 r. 

13. Zarządzeniem Nr 113/2023 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 21 lipca 2023 r. 

14. Uchwałą Nr LIII/341/2023 Rady Gminy Grodziczno z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

15. Zarządzeniem Nr 127/2023 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

16. Zarządzeniem Nr 134/2023 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 8 września 2023 r. 

17. Zarządzeniem Nr 143/2023 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 21 września 2023 r. dokonuje się zmian 

w planie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu wg zał. Nr 1-7 do niniejszej uchwały: po 

zmianach 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 39.027.693,94 z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 12 października 2023 r.

Poz. 5039



a) Dochody bieżące w wysokości: 32.136.512,53, 

b) Dochody majątkowe w wysokości: 6.891.181,41. 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 46.425.838,79 z tego: 

a) Wydatki bieżące w wysokości: 33.513.272,57, 

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 12.912.566,22 w tym: 

- wydatki inwestycyjne w 2023 r. w wysokości: 12.487.858,47. 

3. Deficyt budżetu gminy: 7.398.144,85. 

4. Plan przychodów ogółem wynosi: 8.738.144,85 w tym: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych: 2.002.685,23, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 4.592.107,62, 

- kredytów: 2.000.000,00, 

- środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych: 143.352,00. 

5. Plan rozchodów ogółem wynosi: 1.340.000,00 w tym: 

- spłaty kredytów: 1.340.000,00. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.398.144,85 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.002.685,23 zł, kredytem w kwocie 660.000,00 zł, środkami 

z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 143.352,00 zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżką 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

4.592.107,62 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Daniel Osicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5039



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LIV/347/2023 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Grodziczno na 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 5 205 212,77 -20 000,00 5 185 212,77 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 275 000,00 -20 000,00 255 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

170 000,00 -20 000,00 150 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 59 894,00 13 500,00 73 394,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 39 408,00 13 500,00 52 908,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

39 408,00 13 500,00 52 908,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

7 155 817,27 -35 000,00 7 120 817,27 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 885 000,00 37 000,00 1 922 000,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 705 000,00 30 000,00 1 735 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 100 000,00 7 000,00 107 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 511 000,00 -72 000,00 2 439 000,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 980 000,00 -35 000,00 945 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 840 000,00 25 000,00 865 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 32 000,00 3 000,00 35 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 -65 000,00 35 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 14 294 530,00 1 935 903,59 16 230 433,59 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 1 845 327,00 1 845 327,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 845 327,00 1 845 327,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 35 563,00 90 576,59 126 139,59 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 34 846,12 34 846,12 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
15 563,00 1 675,00 17 238,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 54 055,47 54 055,47 

852 
  

Pomoc społeczna 710 724,00 -20 711,00 690 013,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 2 850,00 6 285,00 9 135,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 850,00 6 285,00 9 135,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

9 661,00 -3 907,00 5 754,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

9 661,00 -3 907,00 5 754,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
110 797,00 1 945,00 112 742,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 1 945,00 9 945,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 101 580,00 -25 034,00 76 546,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

101 580,00 -25 034,00 76 546,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 548,00 1 272,00 31 820,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 30 548,00 1 272,00 31 820,00 

  
2080 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 11 168,00 1 272,00 12 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5039



realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 40 800,00 28 800,00 69 600,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 800,00 28 800,00 69 600,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

40 800,00 28 800,00 69 600,00 

855 
  

Rodzina 4 591 857,00 5 260,00 4 597 117,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

4 536 817,00 1 872,00 4 538 689,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 006,00 1 006,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

5 804,00 866,00 6 670,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 1 551,00 193,00 1 744,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 551,00 193,00 1 744,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 029,00 2 097,00 47 126,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

45 029,00 2 097,00 47 126,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 8 460,00 1 098,00 9 558,00 

  
2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

8 460,00 1 098,00 9 558,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 624 580,00 29 791,65 1 654 371,65 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 42 380,00 29 791,65 72 171,65 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo- gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 29 791,65 29 791,65 

Razem: 37 088 877,70 1 938 816,24 39 027 693,94 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LIV/347/2023 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Grodziczno na 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 8 514 696,90 69 396,75 8 584 093,65 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 716 096,90 84 396,75 6 800 493,65 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -3 000,00 22 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 773,65 4 396,75 237 170,40 

  
4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 50 000,00 190 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 175 303,25 30 000,00 205 303,25 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 233 020,00 5 000,00 1 238 020,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 1 538 000,00 -20 000,00 1 518 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 532 000,00 -20 000,00 1 512 000,00 

 
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 600,00 5 000,00 15 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 3 500,00 12 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

630 
  

Turystyka 136 500,00 -4 000,00 132 500,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 72 500,00 -4 000,00 68 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 -4 000,00 39 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 6 268 315,00 -76 500,00 6 191 815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5039



 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 39 408,00 13 500,00 52 908,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 999,98 11 283,85 44 283,83 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 672,70 1 939,69 7 612,39 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,32 276,46 1 011,78 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 753 159,00 -90 000,00 5 663 159,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 341 938,00 -70 000,00 3 271 938,00 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 582 326,00 -10 000,00 572 326,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 745 788,06 -300,00 1 745 488,06 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 707 288,06 -300,00 1 706 988,06 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 400,00 3 718,99 183 118,99 

  
4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 8 281,00 20 281,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 86 900,00 -1 299,99 85 600,01 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 890,91 -11 000,00 72 890,91 

801 
  

Oświata i wychowanie 14 608 255,00 575,00 14 608 830,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 11 000 834,65 -14 600,00 10 986 234,65 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 957 281,80 500,00 957 781,80 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125 041,00 -500,00 124 541,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 2 950,00 300,00 3 250,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 622 263,11 -9 130,07 613 133,04 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 131 100,00 200,00 131 300,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 60 200,00 823,00 61 023,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 302 549,23 -15 300,00 4 287 249,23 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 907,64 -8 492,93 207 414,71 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 807 968,87 1 675,00 1 809 643,87 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
13 018,00 1 401,09 14 419,09 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 545,00 273,91 2 818,91 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

95 100,00 13 500,00 108 600,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 258,00 2 200,00 15 458,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 899,00 300,00 2 199,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 78 841,00 11 000,00 89 841,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 282 168,00 -47 587,00 2 234 581,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 289 420,00 18 148,00 307 568,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
289 420,00 18 148,00 307 568,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

9 661,00 -3 907,00 5 754,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 661,00 -3 907,00 5 754,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
152 262,00 -2 430,00 149 832,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 152 262,00 -2 430,00 149 832,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 10 715,00 892,00 11 607,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 10 715,00 892,00 11 607,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 101 580,00 -25 034,00 76 546,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 101 580,00 -25 034,00 76 546,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 1 083 729,00 -26 781,00 1 056 948,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785 613,00 -18 000,00 767 613,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 338,00 4 409,00 128 747,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 673,00 287,00 11 960,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 820,00 -84,00 2 736,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00 2 000,00 16 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 32 023,00 -4 500,00 27 523,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 730,00 -23,00 707,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 870,00 -10 870,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 274 348,00 -7 897,00 266 451,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 400,00 1 500,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 174,00 -5 000,00 146 174,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 888,00 -1 160,00 26 728,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 850,00 847,00 3 697,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 5 917,22 -794,00 5 123,22 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 190,00 -2 190,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5039



 
85295 

 
Pozostała działalność 10 453,00 -578,00 9 875,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -578,00 422,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 548,00 1 272,00 31 820,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 30 548,00 1 272,00 31 820,00 

  
3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
10 880,00 1 240,00 12 120,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
240,61 26,73 267,34 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
47,39 5,27 52,66 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 63 421,00 37 800,00 101 221,00 

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 421,00 1 800,00 14 221,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 756,00 260,00 2 016,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 252,00 40,00 292,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 259,00 1 500,00 11 759,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 51 000,00 36 000,00 87 000,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 51 000,00 36 000,00 87 000,00 

855 
  

Rodzina 4 718 337,00 5 203,00 4 723 540,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

4 536 817,00 1 872,00 4 538 689,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 542,61 1 532,00 92 074,61 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423 314,84 301,00 423 615,84 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 482,17 39,00 2 521,17 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 1 551,00 193,00 1 744,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 084,00 161,00 1 245,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,00 27,00 214,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 5,00 31,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 58 080,00 -57,00 58 023,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 579,00 67,00 44 646,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 676,00 -58,00 7 618,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 092,00 -8,00 1 084,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 985,39 400,00 2 385,39 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 458,00 -458,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 029,00 2 097,00 47 126,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 029,00 2 097,00 47 126,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 8 460,00 1 098,00 9 558,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
8 404,00 1 096,00 9 500,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
56,00 2,00 58,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 468 647,52 28 178,50 2 496 826,02 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 66 297,48 -1 886,46 64 411,02 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 -1 000,00 7 300,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 497,48 -886,46 41 611,02 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 565 500,00 -4 984,04 560 515,96 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 -4 984,04 72 015,96 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 770,00 35 049,00 80 819,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 45 770,00 35 049,00 80 819,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 270 412,28 6 773,75 1 277 186,03 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 435 824,47 -20 843,20 414 981,27 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 748,46 8 256,80 189 005,26 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 800,00 8 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 700,00 39 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 576,01 -28 000,00 33 576,01 

 
92195 

 
Pozostała działalność 276 557,58 27 616,95 304 174,53 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 241,58 300,00 65 541,58 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 600,00 27 316,95 96 916,95 

Razem: 46 405 026,79 20 812,00 46 425 838,79 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5039



 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LIV/347/2023 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2023 

roku 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

przewidziane do 

realizacji w 2023 

r. 

w tym źródła finansowania 

rok budżetowy 

2023 

w tym źródła finansowania 

środki własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

środki 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 010 01044 6050 

Budowa oczyszczalni 

ścieków wraz z budową 

kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Grodziczno - I 

etap 

143 352,00 143 352,00 
        

Urząd Gminy 

Grodziczno  

2 600 60016 6050 

Przebudowa chodnika 

przy Domu Strażaka na 

działce gminnej nr 265/4 

obręb Nowe Grodziczno 

     
10 250,00 

 
10 250,00 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

3 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 183014N 

Krzemieniewo - 

Boleszyn 

700,00 700,00 
        

Urząd Gminy 

Grodziczno  

4 600 60016 

6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 183005N 

Linowiec - Montowo 

211 070,00 211 070,00 
        

Urząd Gminy 

Grodziczno 
6370 4 900 000,00 

  
4 900 000,00 

      

Razem 5 111 070,00 211 070,00 
 

4 900 000,00 
      

5 600 60016 6050 

Przebudowa dróg na 

terenie gminy 

Grodziczno: Przebudowa 

drogi gminnej nr 

183001N Tylice - 

Zajączkowo na odcinku 

Zajączkowo - Jakubkowo 

     
1 011 000,00 

 
311 000,00 700 000,00 

 

Urząd Gminy 

Grodziczno  

6 600 60016 6050 

Przebudowa mostu 

drewnianego przez rzekę 

Wel w miejscowości 

Trzcin Gmina 

Grodziczno 

5 000,00 5 000,00 
        

Urząd Gminy 

Grodziczno  

7 600 60017 6050 

Przebudowa dróg na 

terenie gminy 

Grodziczno: Przebudowa 

drogi wewnętrznej 

Mroczenko - 

Krzemieniewo 777,79 

mb 

     
1 182 000,00 43 250,00 338 750,00 800 000,00 

 

Urząd Gminy 

Grodziczno  

8 600 60017 6050 

Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości 

Rynek na działkach nr 

236 i 203 o długości 590 

m 

     
330 000,00 75 000,00 

 
255 000,00 

 

Urząd Gminy 

Grodziczno  

9 700 70005 6060 
Wykup działki nr 144/5 

obręb Linowiec      
3 000,00 3 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno  

10 700 70005 6060 
Wykup działki nr 131/1 

obręb Linowiec      
6 500,00 6 500,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno  

11 700 70005 6060 
Wykup działki nr 132/4 

obręb Linowiec      
5 300,00 5 300,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno  

12 700 70005 6060 
Wykup działki nr 133/5 

obręb Zwiniarz      
13 500,00 13 500,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno  

13 750 75023 

6057 Dostępna Gmina 

Grodziczno 
     

50 750,00 
   

50 750,00 
Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 

     
10 250,00 10 250,00 

   
Razem 

     
61 000,00 10 250,00 

  
50 750,00 

14 750 75023 

6057 Cyfrowa gmina 
     

164 302,25 
   

164 302,25 
Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 

          
Razem 

     
164 302,25 

   
164 302,25 

15 750 75023 6060 

Zakup programu 

kosztorysowego 

NORMA i Zwcad dla 

Urzędu Gminy w 

Grodzicznie 

     
12 000,00 12 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

16 750 75023 6060 

Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego ze 

skanerem i podstawą dla 

Urzędu Gminy w 

Grodzicznie 

     
18 450,00 18 450,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno  

17 750 75023 6060 
Zakup oprzyrządowania 

do ciągnika komunalnego      
27 000,00 27 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno  

18 750 75023 6060 

Zakup samochodu typu 

DOKA dla Urzędu 

Gminy w Grodzicznie 
     

40 000,00 40 000,00 
   

Urząd Gminy 

Grodziczno  

19 754 75412 6050 

Remont Domu Strażaka 

w sołectwie Nowe 

Grodziczno  
     

52 890,91 52 890,91 
   

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

20 754 75412 6050 
Zakup i montaż roletowej 

bramy w remizie OSP      
20 000,00 20 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5039



Zwiniarz 

21 754 75412 

6057 Wzrost bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

Grodziczno poprzez 

doposażenie jednostek 

OSP Grodziczno oraz 

OSP Mroczno 

680 000,00 
   

680 000,00 
     

Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 220 000,00 220 000,00 

        

Razem 900 000,00 220 000,00 
  

680 000,00 
     

22 754 75412 6060 

Zakup narzędzi 

hydraulicznych do 

ratownictwa drogowego 

dla OSP Lorki  

     
22 696,30 22 696,30 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

23 754 75412 6060 

Dostawa lekkiego 

samochodu pożarniczego 

ratowniczo - gaśniczego 

dla OSP Zwiniarz 

     
100 000,00 100 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno  

24 801 80101 6050 

Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w Nowym 

Grodzicznie o halę 

sportową 

pełnowymiarową z 

galerią i zapleczem 

sanitarno-higienicznym 

wraz z przebudową  

81 567,45 81 567,45 
        

Urząd Gminy 

Grodziczno  

25 801 80101 6050 

Remont łazienki męskiej 

w budynku Szkoły 

Podstawowej w Nowym 

Grodzicznie 

     
14 330,07 14 330,07 

   

Szkoła Podstawowa 

w Nowym 

Grodzicznie 

26 801 80101 6050 

Wykonanie instalacji 

przeciwpożarowej w 

budynku Szkoły 

Podstawowej w Nowym 

Grodzicznie 

     
67 340,19 67 340,19 

   

Szkoła Podstawowa 

w Nowym 

Grodzicznie 

27 801 80101 6050 

Remont części pokrycia 

dachowego budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Mrocznie 

     
11 177,00 11 177,00 

   

Szkoła Podstawowa 

w Mrocznie 

28 801 80101 6050 

Remont instalacji CO w 

starej części budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Zajączkowie 

     
18 000,00 18 000,00 

   

Szkoła Podstawowa 

w Zajączkowie 

29 801 80101 6050 

Remont kominów na 

budynku Szkoły 

Podstawowej w Nowym 

Grodzicznie 

     
15 000,00 15 000,00 

   

Szkoła Podstawowa 

w Nowym 

Grodzicznie 

30 801 80101 

6057 Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Zwiniarzu 

699 092,90 
   

699 092,90 
     

Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 952 760,25 952 760,25 

        

Razem 1 651 853,15 952 760,25 
  

699 092,90 
     

31 801 80101 6060 

Zakup traktorka do 

koszenia trawy dla SP 

Zajączkowo 
     

17 000,00 17 000,00 
   

Szkoła Podstawowa 

w Zajączkowie 

32 851 85195 6050 

Dostosowanie budynku 

PZOZ w Grodzicznie do 

potrzeb zwalczania 

skutków COVID 19 

712 540,00 487 138,77 
 

225 401,23 
      

Urząd Gminy 

Grodziczno  

33 851 85195 6060 
Zakup busa do przewozu 

osób niepełnosprawnych      
272 000,00 137 000,00 

 
135 000,00 

 

Urząd Gminy 

Grodziczno  

34 900 90015 6050 

Zakup i montaż lampy na 

działce nr 146/3 obręb 

Mroczno  
     

17 000,00 17 000,00 
   

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

35 900 90015 6050 

Zakup i montaż lampy 

solarnej na działce nr 

357/1 w sołectwie 

Mroczenko  

     
16 000,00 16 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

36 900 90015 6050 

Zakup i montaż lampy 

solarnej przy drodze 

gminnej nr 183009 N w 

sołectwie Montowo  

     
15 000,00 15 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

37 900 90015 6050 

Zakup i montaż lampy 

solarnej na działce nr 275 

w sołectwie Ostaszewo  
     

15 000,00 15 000,00 
   

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

38 900 90015 6050 

Instalacja opraw 

oświetleniowych na 

terenie sołectwa 

Boleszyn  

     
9 015,96 9 015,96 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

39 921 92109 6050 

Budowa ogrodzenie przy 

świetlicy wiejskiej w 

sołectwie Rynek  
     

19 700,00 19 700,00 
   

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

40 921 92109 6050 

Remont świetlicy 

wiejskiej w sołectwie 

Świniarc  
     

13 876,01 13 876,01 
   

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

41 921 92120 6050 

Wykonanie prac przy 

zabytku - byłej kaplicy 

baptystów w Kuligach 
     

49 530,23 49 530,23 
   

Urząd Gminy 

Grodziczno  

42 921 92195 6050 

Urządzenie i ogrodzenie 

parkingu na działkach nr 

643/7 i 643/1 w sołectwie 

Mroczno  

     
40 100,00 40 100,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

43 921 92195 6050 
Modernizacja placu 

zabaw w Zajączkowie      
8 000,00 8 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

44 921 92195 6050 
Budowa altany w 

sołectwie Grodziczno       
21 500,00 21 500,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

45 921 92195 6050 Urządzenie i ogrodzenie 
     

27 316,95 27 316,95 
   

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5039



działki gminnej nr 309/13 

obręb Linowiec 

Grodziczno (FS) 

46 926 92601 

6057 Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej na 

potrzeby rekreacji i 

turystyki poprzez 

utworzenie boiska do 

badmintona 

     
65 033,00 

   
65 033,00 

Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 

     
69 967,00 69 967,00 

   

Razem 
     

135 000,00 69 967,00 
  

65 033,00 

Ogółem 8 606 082,60 2 101 588,47 0,00 5 125 401,23 1 379 092,90 3 881 775,87 1 051 690,62 660 000,00 1 890 000,00 280 085,25 X 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LIV/347/2023 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

inwestycji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2023 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła sfinansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania 

kredyty i 

pożyczki 
obliga-cje pozostałe 

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: 
x 2 962 213,60 1 266 111,45 1 696 102,15 2 912 155,40 1 252 977,25 0,00 0,00 1 252 977,25 1 659 178,15 0,00 0,00 0,00 1 659 178,15 

1.1 Program Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 

 
Działanie: 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne 

 
Nazwa projektu: Dostępna Gmina Grodziczno 

 
Razem wydatki: 

 
750.75023 61 000,00 10 250,00 50 750,00 61 000,00 10 250,00 0,00 0,00 10 250,00 50 750,00 0,00 0,00 0,00 50 750,00 

 
2023 r. 

  
61 000,00 10 250,00 50 750,00 

          
1.2 Program Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 

          

 
Działanie Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

 
Nazwa projektu: Cyfrowa gmina 

 
Razem wydatki: 

 
750.75023 164 302,25 0,00 164 302,25 164 302,25 0,00 0,00 0,00 0,00 164 302,25 0,00 0,00 0,00 164 302,25 

 
2023 r. 

  
164 302,25 0,00 164 302,25 

          
1.3 Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014 - 2020 

        

 
Działanie 05.04.00 Zapobieganie i zarządzanie ryzykiem 

 
Nazwa projektu: Wzrost bezpieczeństwa mieszkańców gminy Grodziczno poprzez doposażenie jednostek OSP Grodziczno oraz OSP Mroczno 

 
Razem wydatki: 

 
754.75412 905 000,00 225 000,00 680 000,00 900 000,00 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 

 
2016 r. 

  
5 000,00 5 000,00 0,00 

          

 
2023 r. 

  
900 000,00 220 000,00 680 000,00 

          
1.4 Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014 - 2020 

        

 
Działanie 04.03.00 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

 
Nazwa projektu: Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Zwniarzu 

 
Razem wydatki: 

 
801.80101 1 696 911,35 960 894,45 736 016,90 1 651 853,15 952 760,25 0,00 0,00 952 760,25 699 092,90 0,00 0,00 0,00 699 092,90 

 
2020 r. 

  
43 440,00 6 516,00 36 924,00 

          

 
2021 r. 

  
0,00 0,00 0,00 

          

 
2022 r. 

  
1 618,20 1 618,20 0,00 

          

 
2023 r. 

  
1 651 853,15 952 760,25 699 092,90 

          
1.5 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 

          

 
Działanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność z wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji w zakresie podejmowania działalności gospodarczej 

 
Nazwa projektu: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na potrzeby rekreacji i turystyki poprzez utworzenie boiska do badmintona 

 
Razem wydatki: 

 
926.92601 135 000,00 69 967,00 65 033,00 135 000,00 69 967,00 0,00 0,00 69 967,00 65 033,00 0,00 0,00 0,00 65 033,00 

 
2023 r. 

  
135 000,00 69 967,00 65 033,00 

          
2 Wydatki bieżące razem: x 56 110,00 7 000,00 49 110,00 56 110,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 49 110,00 0,00 0,00 0,00 49 110,00 

2.1 Program Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 

 
Działanie: Wysokiej jakości usługi administracyjne 

 
Nazwa projektu: Dostępna Gmina Grodziczno 

 
Razem wydatki: 

 
750.75023 56 110,00 7 000,00 49 110,00 56 110,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 49 110,00 0,00 0,00 0,00 49 110,00 

 
2023 r. 

  
56 110,00 7 000,00 49 110,00 

          

 
Ogółem 1 + 2 x 3 018 323,60 1 273 111,45 1 745 212,15 2 968 265,40 1 259 977,25 0,00 0,00 1 259 977,25 1 708 288,15 0,00 0,00 0,00 1 708 288,15 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LIV/347/2023 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki ogółem 

(6+9) 

z tego 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki majątkowe Wynagrodzenia i 

pochodne 

Świadczenia 

społeczne 

010 
  

873 053,76 873 053,76 873 053,76 
   

 
01095 

 
873 053,76 873 053,76 873 053,76 15 118,70 

  

  
2010 873 053,76 

     

  
4010 

 
12 801,09 12 801,09 12 801,09 

  

  
4110 

 
2 200,50 2 200,50 2 200,50 

  

  
4120 

 
117,11 117,11 117,11 

  

  
4210 

 
2 000,00 2 000,00 

   

  
4430 

 
855 935,06 855 935,06 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5039



750 
  

52 908,00 52 908,00 52 908,00 52 908,00 
  

 
75011 

 
52 908,00 52 908,00 52 908,00 52 908,00 

  

  
2010 52 908,00 

     

  
4010 

 
44 283,83 44 283,83 44 283,83 

  

  
4110 

 
7 612,39 7 612,39 7 612,39 

  

  
4120 

 
1 011,78 1 011,78 1 011,78 

  
751 

  
72 528,00 72 528,00 72 528,00 23 948,61 

  

 
75101 

 
1 274,00 1 274,00 1 274,00 1 274,00 

  

  
2010 1 274,00 

     

  
4010 

 
1 064,86 1 064,86 1 064,86 

  

  
4110 

 
183,05 183,05 183,05 

  

  
4120 

 
26,09 26,09 26,09 

  

 
75108 

 
70 618,00 70 618,00 70 618,00 22 674,61 

  

  
2010 70 618,00 

     

  
4110 

 
3 279,00 3 279,00 3 279,00 

  

  
4120 

 
320,28 320,28 320,28 

  

  
4170 

 
19 075,33 19 075,33 19 075,33 

  

  
4210 

 
43 343,59 43 343,59 

   

  
4300 

 
1 999,80 1 999,80 

   

  
4410 

 
2 600,00 2 600,00 

   

 
75110 

 
636,00 636,00 636,00 0,00 

  

  
2010 636,00 

     

  
4210 

 
636,00 636,00 

   
801 

  
75 004,40 75 004,40 75 004,40 742,57 

  

 
80153 

 
75 004,40 75 004,40 75 004,40 742,57 

  

  
2010 75 004,40 

     

  
4010 

 
620,67 620,67 620,67 

  

  
4110 

 
106,69 106,69 106,69 

  

  
4120 

 
15,21 15,21 15,21 

  

  
4240 

 
74 261,83 74 261,83 

   
852 

  
66 560,00 66 560,00 66 560,00 0,00 

  

 
85228 

 
66 560,00 66 560,00 66 560,00 0,00 

  

  
2010 66 560,00 

     

  
4300 

 
66 560,00 66 560,00 

   
855 

  
4 579 883,00 4 579 883,00 4 579 883,00 523 749,62 3 991 788,00 

 

 
85502 

 
4 531 013,00 4 531 013,00 4 531 013,00 522 259,62 3 991 788,00 

 

  
2010 4 529 013,00 

     

  
2060 2 000,00 

     

  
3110 

 
3 991 788,00 3 991 788,00 

 
3 991 788,00 

 

  
4010 

 
86 638,61 86 638,61 86 638,61 

  

  
4040 

 
7 405,00 7 405,00 7 405,00 

  

  
4110 

 
422 705,84 422 705,84 422 705,84 

  

  
4120 

 
2 391,17 2 391,17 2 391,17 

  

  
4170 

 
2 820,00 2 820,00 2 820,00 

  

  
4210 

 
2 405,88 2 405,88 

   

  
4270 

 
1 759,00 1 759,00 

   

  
4300 

 
7 090,38 7 090,38 

   

  
4360 

 
1 020,00 1 020,00 

   

  
4440 

 
2 504,12 2 504,12 

   

  
4700 

 
2 186,00 2 186,00 

   

  
4710 

 
299,00 299,00 299,00 

  

 
85503 

 
1 744,00 1 744,00 1 744,00 1 490,00 0,00 

 

  
2010 1 744,00 

     

  
4010 

 
1 245,00 1 245,00 1 245,00 

  

  
4110 

 
214,00 214,00 214,00 

  

  
4120 

 
31,00 31,00 31,00 

  

  
4210 

 
243,00 243,00 

   

  
4710 

 
11,00 11,00 

   

 
85513 

 
47 126,00 47 126,00 47 126,00 0,00 0,00 

 

  
2010 47 126,00 

     

  
4130 

 
47 126,00 47 126,00 

   
Ogółem 5 719 937,16 5 719 937,16 5 719 937,16 601 348,80 3 991 788,00 

 
 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych: 

Dział 750 rozdział 75011 § 2350 - 310,00 

Dział 852 rozdział 85228 § 2350 - 3.745,00 

Dział 855 rozdział 85502 § 2350 - 78.446,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5039



 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LIV/347/2023 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2023 r. 

 
L.p. Treść Klasyfikacja  Plan na 2023 

1. Planowane dochody w tym: 
 

39 027 693,94 

1.1 
 

dochody bieżące 
 

32 136 512,53 

1.2 
 

dochody majątkowe 
 

6 891 181,41 

2. Planowane wydatki w tym: 
 

46 425 838,79 

2.1 
 

wydatki bieżące 
 

33 513 272,57 

2.2 
 

wydatki majątkowe 
 

12 912 566,22 

3. Wynik budżetu (nadwyżka+/deficyt-) 
 

-7 398 144,85 

4. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

7 398 144,85 

5. Przychody ogółem 
 

8 738 144,85 

5.1 
 

pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

5.2 
 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych 
§ 905 2 002 685,23 

5.3 
 

kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  § 907 
 

5.4 
 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
§ 950 4 592 107,62 

5.5 
 

spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 
 

5.6 
 

kredyty i pożyczki § 952 2 000 000,00 

5.7 
 

nadwyżki z lat ubiegłych § 957 
 

5.8 
 

przelewy z rachunku lokat § 994 143 352,00 

6. Rozchody ogółem 
 

1 340 000,00 

6.1 
 

spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

6.2 
 

wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 
 

6.3 
 

udzielone pożyczki § 991 
 

6.4 
 

spłaty pożyczek i kredytów § 992 1 340 000,00 

6.5 
 

przelewy na rachunki lokat § 994 
 

 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LIV/347/2023 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2023 r. 

 

L.p. 
Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa 

Kwota 
Nazwa zadania Dział Rozdział § 

Sołectwo Boleszyn 38 571,95 

1. Doposażenie OSP w Boleszynie 754 75412 4210 6 000,00 

2. Instalacja opraw oświetleniowych na terenie sołectwa Boleszyn  900 90015 6050 9 015,96 

3. Przegląd, odgrzybienie oraz naprawa klimatyzacji na świetlicy wiejskiej w Boleszynie  921 92109 4300 1 500,00 

4. 
Konserwacja i naprawa systemu grzewczego i wodno-kanalizacyjnego w świetlicy 

wiejskiej w Boleszynie  
921 92109 4270 1 200,00 

5. Poprawa estetyki sołectwa Boleszyn 
900 90003 4170 1 200,00 

921 92195 4210 4 300,00 

6. Festyn rodzinny w sołectwie Boleszyn 

921 92195 4090 250,00 

921 92195 4190 500,00 

921 92195 4210 3 950,00 

921 92195 4300 1 000,00 

7. Doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Boleszyn  921 92109 4210 8 455,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5039



8. Zakup i montaż ograniczników przy świetlicy wiejskiej w Boleszynie  921 92195 4210 1 200,00 

Sołectwo Grodziczno 37 983,96 

1. Budowa altany w sołectwie Grodziczno  921 92195 6050 15 000,00 

2. Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w sołectwie Grodziczno  921 92195 4210 1 000,00 

3. Organizacja "Dni Rodziny" w sołectwie Grodziczno 

921 92195 4090 150,00 

921 92195 4190 500,00 

921 92195 4210 1 003,96 

921 92195 4300 3 000,00 

4. Remont Domu Strażaka w sołectwie Nowe Grodziczno  754 75412 6050 15 000,00 

5. Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie Grodziczno  900 90003 4210 2 330,00 

Sołectwo Nowe Grodziczno 49 390,91 

1. Remont altany w sołectwie Nowe Grodziczno  921 92195 4210 1 000,00 

2. Remont Domu Strażaka w sołectwie Nowe Grodziczno  754 75412 6050 32 890,91 

3. Zakup piaskownicy na plac zabaw w sołectwie Nowe Grodziczno 921 92195 4210 2 500,00 

4. Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w sołectwo Nowe Grodziczno  
921 92195 4210 1 500,00 

921 92195 4300 2 500,00 

5. 
Przebudowa chodnika przy Domu Strażaka na działce gminnej nr 265/4 obręb Nowe 

Grodziczno  
600 60016 6050 9 000,00 

Sołectwo Katlewo 26 047,82 

1. Organizacja festynu rodzinnego i spotkanie opłatkowego w sołectwie Katlewo  
921 92195 4210 3 407,17 

921 92195 4190 500,00 

2. Utwardzenie podłoża pod przystankiem na działce nr 244 obręb Montowo w Katlewie 600 60020 4210 600,00 

3. Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie Katlewo 
900 90003 4170 800,00 

900 90003 4210 5 800,00 

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Katlewie  921 92109 4210 8 940,65 

5. 
Budowa zjazdu z drogi wewnętrznej dz.nr 416/11 na działkę nr 416/10 obręb 

Montowo w Katlewie  
600 60017 4210 6 000,00 

Sołectwo Kowaliki 16 463,64 

1. Zakup i montaż bramy wjazdowej do remizo-świetlicy w Kowalikach 754 75412 4210 5 000,00 

2. Zakup kosiarki spalinowej dla sołectwa Kowaliki 900 90003 4210 1 500,00 

3. Doposażenie remizo-świetlicy w Kowalikach  754 75412 4210 2 500,00 

4. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Kowaliki  600 60016 4210 7 463,64 

Sołectwo Kuligi 32 104,09 

1. Remont sali i klatki schodowej w remizo - świetlicy w Kuligach 754 75412 4270 8 281,00 

2. Doposażenie remizo - świetlicy w Kuligach  754 75412 4210 8 500,00 

3. Zagospodarowanie terenu po byłym cmentarzu Baptystów 921 92195 4210 1 000,00 

4. Utrzymanie porządku przy remizo - świetlicy i przystani kajakowej 921 92195 4210 504,09 

5. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Kuligi  921 92195 4210 2 800,00 

6. Remont remizo-świetlicy w sołectwie Kuligi  754 75412 4210 600,00 

7. Zakup, montaż, przegląd, naprawa klimatyzacji w remizo-świetlicy w Kuligach 
754 75412 4210 3 800,00 

754 75412 4300 2 900,01 

8. Doposażenie OSP Kuligi 754 75412 4210 3 718,99 

Sołectwo Linowiec 34 103,25 

1. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Linowiec  
600 60016 4210 1 696,75 

600 60016 4300 303,25 

2. Remont Domu Strażaka w sołectwie Nowe Grodziczno  754 75412 6050 2 000,00 

3. Bieżące remonty w świetlicy wiejskiej w Linowcu 
921 92109 4210 1 000,00 

921 92109 4300 700,00 

4. Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie Linowiec 900 90003 4210 1 086,30 

5. Urządzenie i ogrodzenie działki gminnej nr 309/13 obręb Linowiec 921 92195 6050 27 316,95 

Sołectwo Lorki 22 696,30 

1. Zakup narzędzi hydraulicznych do ratownictwa drogowego dla OSP Lorki  754 75412 6060 22 696,30 

Sołectwo Mroczno 58 798,70 

1. Doposażenie kuchni w remizie OSP Mroczno 754 75412 4210 5 000,00 

2. Zakup i montaż lampy na działce nr 146/3 Obręb Mroczno 900 90015 6050 17 000,00 

3. Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Mrocznie 921 92109 4210 8 000,00 

4. Urządzenie i ogrodzenie parkingu na działkach nr 643/7 i 643/1 w sołectwie Mroczno  921 92195 6050 10 000,00 

5. Pielęgnacja i utrzymanie porządku na terenie sołectwa Mroczno  900 90003 4210 4 798,70 

6. Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców sołectwa Mroczno 
921 92195 4210 3 600,00 

921 92195 4300 2 400,00 

7. Doposażenie kompleksu sportowego w Mrocznie 926 92601 4210 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5039



Sołectwo Mroczenko 27 811,79 

1. Zakup i montaż lampy solarnej na działce nr 357/1 w sołectwie Mroczenko 900 90015 6050 16 000,00 

2. Wyposażenie remizo - świetlicy w Mroczenku 754 75412 4210 3 000,00 

3. Utrzymanie porządku w sołectwie Mroczenko 
900 90003 4170 1 500,00 

900 90003 4210 300,00 

4. Organizacja festynu rodzinnego we wsi Mroczenko 

921 92195 4090 300,00 

921 92195 4170 1 800,00 

921 92195 4210 2 071,77 

5. Naprawa dróg gminnych w sołectwie Mroczenko  600 60016 4210 2 840,02 

Sołectwo Montowo 35 632,01 

1. Remont dróg w sołectwie Montowo 600 60016 4210 5 000,00 

2. 
Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej nr 183009N w sołectwie 

Montowo 
900 90015 6050 15 000,00 

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Montowie 921 92109 4210 9 484,01 

4. Utrzymanie porządku przy świetlicy i boisku w Montowie 
900 90003 4170 1 200,00 

900 90003 4210 432,00 

5. Przegląd i naprawa lamp solarnych w sołectwie Montowo  900 90015 4170 1 000,00 

6. Remont Domu Strażaka w sołectwie Nowe Grodziczno  754 75412 6050 3 000,00 

7. Aktywizacja mieszkańców sołectwa Montowo  921 92195 4360 516,00 

Sołectwo Ostaszewo 36 866,78 

1. Zakup i montaż lampy solarnej na działce nr 275 w sołectwie Ostaszewo 900 90015 6050 15 000,00 

2. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Ostaszewo 630 63095 4210 4 000,00 

3. Utrzymanie porządku przy Centrum Turystycznym i nad stawem „Grajdołek” 

900 90003 4170 1 600,00 

900 90003 4210 2 736,78 

900 90003 4300 200,00 

4. Festyn Rodzinny dla mieszkańców sołectwa Ostaszewo 

921 92195 4190 500,00 

921 92195 4210 2 380,00 

921 92195 4260 150,00 

921 92195 4300 2 500,00 

5. Przegląd i odgrzybienie klimatyzacji w Centrum Turystycznym w Ostaszewie 921 92109 4300 1 000,00 

6. Doposażenie OSP Ostaszewo  754 75412 4210 4 000,00 

8. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ostaszewie  921 92109 4210 2 800,00 

Sołectwo Rynek 25 930,23 

1. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Rynku 921 92109 4210 8 072,76 

2. Utrzymanie porządku na terenie wsi Rynek 
900 90003 4210 327,24 

900 90003 4300 300,00 

3. Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w sołectwie Rynek 921 92109 6050 17 230,23 

Sołectwo Zajączkowo 28 223,38 

1. Remont kuchni w remizo - świetlicy w Zajączkowie 
754 75412 4210 5 500,00 

754 75412 4270 2 000,00 

2. Zakup ogrodzenia przy remizo-świetlicy w Zajączkowie  754 75412 4210 4 500,00 

3. Zakup kosiarki spalinowej do sołectwa Zajączkowo 900 90003 4210 3 000,00 

4. Utrzymanie porządku na terenie wsi Zajączkowo 921 92195 4210 1 223,38 

5. Modernizacja placu zabaw w Zajączkowie 921 92195 6050 8 000,00 

6. Organizacja festynu rodzinnego w sołectwie Zajączkowo  921 92195 4210 4 000,00 

Sołectwo Zwiniarz 27 341,40 

1. Doposażenie OSP Zwiniarz 754 75412 4210 1 500,00 

2. Doposażenie remizo - świetlicy w Zwiniarzu 754 75412 4210 6 000,00 

3. Utrzymanie porządku we wsi Zwiniarz 900 90003 4210 4 300,00 

4. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Zwiniarz 

921 92195 4090 150,00 

921 92195 4190 400,00 

921 92195 4210 2 551,21 

921 92195 4300 1 000,00 

5. Doposażenie i rozbudowa altany w sołectwie Zwiniarz  921 92195 4210 6 250,00 

6. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Zwiniarz  600 60016 4210 5 190,19 

Sołectwo Trzcin 24 577,86 

1. Doposażenie OSP Trzcin  754 75412 4210 6 000,00 

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Trzcinie  921 92109 4210 9 127,86 

3. Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej -zakup peletu 921 92109 4210 4 000,00 

4. Utrzymanie ładu i porządku na terenie sołectwa Trzcin 
900 90003 4170 1 000,00 

921 92195 4210 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5039



5. Spotkanie wielopokoleniowe w sołectwie Trzcin  

921 92195 4090 300,00 

921 92195 4170 1 000,00 

921 92195 4210 1 200,00 

921 92195 4300 1 000,00 

Sołectwo Świniarc 26 929,80 

1. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Świniarc 600 60016 4210 979,80 

2. Wyposażenie OSP Świniarc 754 75412 4210 2 000,00 

3. Remont świetlicy wiejskiej w sołectwie Świniarc 921 92109 6050 13 876,01 

4. Organizacja festynu rodzinnego, Dnia Kobiet i wigilii w sołectwie Świniarc  
921 92195 4210 3 900,00 

921 92195 4260 100,00 

5. Utrzymanie porządku na terenie wsi Świniarc 
921 92195 4210 3 250,00 

921 92195 4300 700,00 

6. Doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Świniarc 921 92109 4210 2 123,99 

Razem 549 473,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5039


		2023-10-12T13:40:25+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




